EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0143/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO GRACIANI 75.197.426/0001-86 7.919.504-9 100158 CAPITÃO LEONIDAS
MARQUES

2 AUTO POSTO PIANOWSKI LTDA 79.573.028/0001-78 7.951.192-7 101550 PALMEIRA
3 C.C.D. TRANSPORTE COLETIVO S/A 76.097.062/0001-25 7.894.473-0 13502 CURITIBA
4 CASA DO LAVADOR DE ANAHY LTDA 06.088.616/0001-42 7.889.085-1 6241 ANAHY
5 CERAMICA VENTANIA LTDA-ME 08.827.825/0001-96 7.930.651-7 102037 S.JOSÉ DOS PINHAIS
6 CERAMICA VENTANIA LTDA-ME 08.827.825/0001-96 7.930.652-5 102038 S.JOSE DOS PINHAIS
7 CLESIO COSER 02.494.840/0001-83 11.965.344-4 100323 PIRAQUARA
8 COLLINA VERDE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS 08.563.944/0001-89 7.919.899-4 100186 CASCAVEL
9 ECOSERV TRANSPORTE DE RESIDUOS INDUSTRIAIS

LTDA
08.673.332/0001-49 7.889.792-9 100151 CASCAVEL

10 GENILSON CAMPOS DE ANDRADE 97.534.621/0001-97 7.983.619-2 100495 QUATRO BARRAS
11 JULIO CESAR MAINARDES E CIA ME 07.134.447/0001-00 7.332.915-9 4099 CURIUVA
12 KELY CRISTINA ATUATI 07.191.686/0003-94 7.332.884-5 4097 CURIÚVA
13 LATICINIOS SANTA LUCIA LTDA 03.943.004/0001-00 7.919.506-5 100155 SANTA LUCIA
 14 LUBRASSIS TRANPORTE E COM. DE RESIDUOS DE

PETROLEO LTDA
03.860.643/0001-01 7.850.867-1 6225 CASCAVEL

15 MACROFERTIL IND. E COM. DE FERTILIZANTES LTDA 76.082.320/0001-08 7.930.597-9 106313 PONTA GROSSA
16 MACROFERTIL IND. E COM. DE FERTILIZANTES LTDA 76.082.320/0001-08 7.930.598-7 106314 PONTA GROSSA
17 MACROFERTIL IND. E COM. DE FERTILIZANTES LTDA 76.082.320/0001-08 7.930.599-5 106315 PONTA GROSSA
18 MARCOS ROBERTO LOURENÇORIBAS E CIA LTDA 05.283.142/0001-27 11.966.839-9 108038 QUITANDINHA
19 MARMORARIA MIRANDA LTDA 82.412.982/0001-93 7.911.446-4 6975 PINHAIS
20 RODRIGO ALEX BASSO  07.637.112/0001-05 7.884.023-4 9636 CAMPO LARGO
21 TRANPORTES APIUNA LTDA 04.363.243/0001-45 7.924.079-6 100351 TIJUCAS DO SUL

Curitiba, 28 de Outubro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI